Протокол №4

заседания методсовета школы от 3.02.15.

Присутствовали:

1.Директор ОУ - Маланова Н.Н.

2. Зам. директора по УВР - Земская Е. Л.

3. Зам. директора по УВР - Яковлева Т.В.

4.Зам. директора по УВР – Смирнова Л. С.

             Руководители ШМО:

4Уч. нач. классов – Румянцева Н.С.

5.Уч. математики – Смирнова Е. Л..

6.Уч. филологии и ин. яз. – Попретинская Е. В..

7.Худ.-эст. Цикла – Бушуева Е. К.

 8.Уч. естественно-науч. цикла – Лебедева Н. Н

Повестка  дня.

1. Подготовка к семинару День Учреждения.

2. Проведения Дня здоровья в ОО .

3. Аттестация педагогических работников.

4. Организация и проведение школьной научной конференции «Родной край.

Проблемы, перспективы»

Решение.

1.  Провести День Учреждения 18 марта. Показать интегрированные уроки на каждой

ступени обучения: начальная школа – Федосеева О. В. с Князевой О. Н.. учителем

предмета Истоки ОРКСЭ и НОСЖ, Топровой Е. В. учителем музыки; Чистякова И.

А.; среднее звено – Сидорова Е. В. учитель истории и обществознания с Щур А. Н.

учителем информатики; Розенман Е. А. учитель химии с Лебедевой Н. Н. учителем

биологии; старшее звено – Егорова Е. В. учитель обществознания с Селениной Н.

Е. учителем экономики.

2. Провести День Здоровья в ОО - 7 февраля.

3. Провести консультацию для педагогов, подавших заявление с 1.01.2015г. в старой

форме.

4. Провести Дни Науки с 8 февраля по 18 февраля. Врамках Дней науки провести 11

февраля провести школьную научную конференцию «Родной край. Проблемы,

перспективы»

03.02.2015  Зам. директора по УВР:/_________/ Е. Л. Земская